Edital Nº 136/2021

PROCESSO Nº 04600.002116/2021-16

FINAL RESULT OF PHASE 1 - CURRICULAR ANALYSIS AND EVALUATION
FOR ADMISSION OF INTERNATIONAL STUDENTS TO THE LATO SENSU

POSTGRADUATE COURSE: MASTER OF PUBLIC POLICY (NOTICE Nº
97/2021)

The president of the Selection Committee of the Master of Public Policy of
the Brazilian National School of Public Administration (Enap), in the use of the
attributions conferred on him by Ordinance No. 252, of September 03, 2021, makes
public the final result of Phase 1 - Curricular Analysis and Evaluation for admission of
international students to the Master of Public Policy.

1. The final result of Stage 1 - Curriculum analysis and evaluation is set out
in Annex I of this notice.
2. In accordance with item 7.7 of notice Nº 97/2021, the candidates
approved in Stage 1 will have their personal statements evaluated in Stage 2 -
Personal statement analysis and evaluation.
3. The Stage 2 prelimary result will be published on the likely date
of November 11, 2021.

RODRIGO TORRES DE ARAÚJO LIMA

President of the Selection Committee

Annex 1
Qualified candidates and grades of the 1st phase (curricular analysis and

evaluation)

Grade Name
23 Juan Carlos Zelaya Palma
21 Luis Filipe Noronha Távora
20 Virginia Eleazar Diogo Fernandes Bayonne
20 Andy Waleska del Cid
17 Sergio Eduardo Aravena González
15 Lourdes Anayansi Williams Tróchez
15 Francelino Sarmento Martins

Edital 136 (0519963)         SEI 04600.002116/2021-16 / pg. 1

15 Francelino Sarmento Martins
15 Nívio Leite Magalhães
14 Serôdio de Carvalho Félix
13 Vera Matute Cano
12 Freddy Sixto González Coronado
10 Carlos Miguel Rodrigues de Caires
10 Duanne Abigail Bess
10 Nicolle Esmeralda Suazo Lizardo
10 Ramon Sima Ebona Abaga
10 Catherine González
10 Abraão David Tchivala
9 Mynor Rafael García Mendez
8 Oscar Santiago Posadas Barahona
7 Fabián Alejandro Cruz Páez
7 Camila Ortiz Miranda
7 Germania Maria Padgett Pineda
5 Helder Jorge Dias Faria Gomes
5 Sylvia Nonkululeko
4 Jose Fortunato Eneme Elobe
4 Marìa Roselia Gallardo Hernandez
2 José Tomás Serrano Pavez

(Versão em português)

Edital Nº 136/2021

RESULTADO FINAL DA FASE 1 - ANÁLISE E AVALIAÇÃO CURRICULAR DO
PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ESTUDANTES

INTERNACIONAIS NO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU:
MASTER OF PUBLIC POLICY (EDITAL Nº 97/2021)

O Presidente da Comissão de Seleção do Master of Public Policy da Fundação Escola
Nacional de Administração Pública (Enap), no uso das atribuições que lhe confere a
Portaria nº 252, de 03 de setembro de 2021, torna públicos a homologação das
inscrições e o resultado final da Fase 1 - Análise e Avaliação Curricular do processo
seletivo para ingresso de estudantes internacionais no Master of Public Policy.

1. O resultado final da Fase 1 - Análise e avaliação curricular encontra-se no
anexo I deste edital.
2. Em conformidade com o item 7.8 do Edital nº 97/2021, os candidatos
aprovados na Fase 1 terão seus memoriais avaliados na Fase 2 -  Análise e
avaliação de memorial.
3. O resultado preliminar da Fase 2 será publicado na data provável de 11 de

Edital 136 (0519963)         SEI 04600.002116/2021-16 / pg. 2

novembro de 2021.

RODRIGO TORRES DE ARAÚJO LIMA
Presidente da Comissão de Seleção

Anexo I
Candidatas/os habilitados e nota da 1ª fase (Análise e avaliação curricular)

Nota Nome
23 Juan Carlos Zelaya Palma
21 Luis Filipe Noronha Távora
20 Virginia Eleazar Diogo Fernandes Bayonne
20 Andy Waleska del Cid
17 Sergio Eduardo Aravena González
15 Lourdes Anayansi Williams Tróchez
15 Francelino Sarmento Martins
15 Nívio Leite Magalhães
14 Serôdio de Carvalho Félix
13 Vera Matute Cano
12 Freddy Sixto González Coronado
10 Carlos Miguel Rodrigues de Caires
10 Duanne Abigail Bess
10 Nicolle Esmeralda Suazo Lizardo
10 Ramon Sima Ebona Abaga
10 Catherine González
10 Abraão David Tchivala
9 Mynor Rafael García Mendez
8 Oscar Santiago Posadas Barahona
7 Fabián Alejandro Cruz Páez
7 Camila Ortiz Miranda
7 Germania Maria Padgett Pineda
5 Helder Jorge Dias Faria Gomes
5 Sylvia Nonkululeko
4 Jose Fortunato Eneme Elobe
4 Marìa Roselia Gallardo Hernandez
2 José Tomás Serrano Pavez

Edital 136 (0519963)         SEI 04600.002116/2021-16 / pg. 3

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Torres de Araújo Lima,
Diretor(a) de Educação Executiva, em 03/11/2021, às 14:52, conforme
horário oficial de Brasília e Resolução nº 9, de 04 de agosto de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.enap.gov.br/autenticidade, informando o código verificador 0519963 e
o código CRC 90FC1C82.

Referência: Processo nº 04600.002116/2021-16 SEI nº 0519963

Edital 136 (0519963)         SEI 04600.002116/2021-16 / pg. 4

	Edital 136 (0519963)